

John Hessellund Ejendomme A/S

Evasvej 17, 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 60 81 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2021.

John Møller Hessellund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	John Hessellund Ejendomme A/S Evasvej 17 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 40 60 81 33
	Stiftet: 24. juni 2019
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Eva Majbrit Hessellund, Formand Bettina Hessellund Maiken Hessellund
Direktion	John Møller Hessellund, Direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten omfatter udlejning af egne ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.024 t.kr. mod 5.068 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.350 t.kr. mod 1.454 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ejendomsportefølje omfatter ejendomme beliggende i Aalborg og indregnes i årsrapporten til en vurderet dagsværdi på baggrund af en anerkendt afkastbaseret model.

Usikkerheden på ejendomsmarkedet bevirker, at der kan være en vis usikkerhed om markedsværdien af virksomhedens ejendomsportefølje. Som beskrevet ovenfor er værdiansættelsen af selskabets ejendomme pr. 31. december 2020 sket med udgangspunkt i en anerkendt afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvorved usikkerheden omkring ejendomsporteføljens markedsværdi er reduceret. Den gennemsnitlige afkastprocent er opgjort til 3,76 %.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	5.024.107	5.068.053
Værdiregulering af investeringsejendomme	-13.306	-449.787
1 Personaleomkostninger	-484.801	-580.634
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.366	-8.455
Driftsresultat	4.500.634	4.029.177
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.522	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.498.148	-2.252.404
Resultat før skat	3.012.008	1.776.773
Skat af årets resultat	-662.189	-322.708
Årets resultat	2.349.819	1.454.065
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	2.236.819	1.343.465
Disponeret i alt	2.349.819	1.454.065

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	93.007	118.373
4 Investeringsejendomme	129.066.000	132.773.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>129.159.007</u>	<u>132.891.373</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>129.159.007</u>	<u>132.891.373</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	61.239	86.193
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	726.601	440.000
Andre tilgodehavender	24.409	49.979
Periodeafgrænsningsposter	65.489	73.799
Tilgodehavender i alt	<u>877.738</u>	<u>649.971</u>
Likvide beholdninger	<u>1.410.262</u>	<u>1.905.460</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.288.000</u>	<u>2.555.431</u>
Aktiver i alt	<u>131.447.007</u>	<u>135.446.804</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	400.000	400.000
5	Overført resultat	28.708.785	26.471.966
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
	Egenkapital i alt	29.221.785	26.982.566
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	17.285.085	17.225.058
	Hensatte forpligtelser i alt	17.285.085	17.225.058
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	81.097.790	87.149.859
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	81.097.790	87.149.859
6	Kortfristet del af langfristet gæld	416.000	569.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	143.624	118.025
	Selskabsskat	602.162	391.666
	Anden gæld	2.680.561	3.010.630
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.842.347	4.089.321
	Gældsforpligtelser i alt	84.940.137	91.239.180
	Passiver i alt	131.447.007	135.446.804
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	478.864	578.551
Andre omkostninger til social sikring	5.937	2.083
	484.801	580.634
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.498.148	2.252.404
	1.498.148	2.252.404
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2020		126.828
Kostpris 31. december 2020		126.828
Afskrivninger 1. januar 2020		8.455
Årets afskrivninger		25.366
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		33.821
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		93.007

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	133.197.127	132.400.000
Tilgang i årets løb	93.026	797.127
Afgang i årets løb	-4.223.324	0
Kostpris 31. december 2020	129.066.829	133.197.127
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	-424.127	0
Årets regulering til dagsværdi	-26	-424.127
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	423.324	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	-829	-424.127
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	129.066.000	132.773.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	3,76 %
------------------------------------	--------

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	26.471.966	0
Årets overførte overskud eller underskud	2.236.819	1.343.465
Overført fra overkurs ved emission	0	25.128.501
	28.708.785	26.471.966

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	81.513.790	416.000	81.097.790	79.397.000
	81.513.790	416.000	81.097.790	79.397.000

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 82.091 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 129.066 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
